[image: Описание: 832]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

 26 марта 2020года                                                                                                №375

Об отчёте Главы администрации муниципального района
  "Мещовский район" о работе администрации района
за 2019 год

 	Заслушав отчёт Главы администрации муниципального района "Мещовский район" Полякова Владислава Георгиевича о работе администрации муниципального района  за 2019 год и в соответствии с п.2 ч.4 ст. 34 Устава муниципального района "Мещовский район", Районное Собрание

РЕШИЛО:
	1.Признать  работу Главы администрации муниципального района "Мещовский район"  Полякова  Владислава Георгиевича за 2019 год с оценкой удовлетворительно.
	2. Информационное сообщение об отчёте Главы администрации  муниципального района "Мещовский район" опубликовать в районной газете "Восход" и разместить на официальном электронном сайте администрации МР «Мещовский район».
	3. Настоящее   Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального района
«Мещовский район»                                                                                   А.А.Шилов

2

image1.png